
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 30/01/2010 CASTELLON1:56.38

1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

3 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

4 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 CAT. 3  +160 MC.N. BENIDORM E 30/01/2010 CASTELLON1:58.57

1 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 010867620 BLAS VISO RAUL 1972

3 021486261 INIESTA SEVILLANO JOSE MIGUEL 1968

4 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

3 CAT. 3  +160 MC.N. AVILES E 12/06/2010 OVIEDO2:00.64

1 011444008 FERRER ROBLES ELOY 1985

2 071883212 GONZALEZ NISTAL RAFAEL 1984

3 071884515 GARCÍA MORADO MARIO 1983

4 071883484 HERNANDEZ BLANCO ELMO MANUEL 1981

4 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 30/01/2010 CASTELLON2:03.58

1 020150602 BON MUÑOZ JOSE LUIS 1967

2 052947588 CASTELLO PIQUER JUAN LUIS 1977

3 018967600 FELIP ALONSO SERGIO 1969

4 008973235 RODRIGUEZ CUÑO JAVIER 1965

5 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:04.36

1 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

2 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

3 020154196 IRANZO GIMENEZ SALVADOR 1970

4 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

6 C.N. SEVILLA E 22/05/2010 JEREZ2:04.99

1 028736084 MENAYO MARISCAL FERNANDO 1973

2 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

3 028721768 PEREZ-MARIN BENITEZ JOSE MARIA 1966

4 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

7 C.N.JAEN MASTER E 18/12/2010 JAEN2:06.92

1 026013290 ZAFRA BARBERO DAVID 1971

2 003845789 RODRIGUEZ ROSALES EDUARDO 1971

3 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

4 026000774 SEVERO CASTRO DANIEL 1968

8 C.N. MIJAS E 22/05/2010 JEREZ2:07.74

1 025708295 CANALES INGRAM DANIEL 1969

2 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977

3 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969
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9 CAT. 3  +160 MC.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 30/01/2010 CASTELLON2:08.70

1 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 014262088 NUÑEZ BARACALDO JORGE 1974

4 016053612 MARTINEZ PINTO OSCAR 1975

10 CAT. 3  +160 MC.N. MATARO E 30/01/2010 CASTELLON2:09.36

1 633622788 BAUER MANFRED** 1961

2 038804346 CAMBRAY PLA CESAR 1965

3 004098830 GARCIA VIÑALS SERGI 1973

4 035104179 SAURA SOLDEVILA LLUIS 1970

11 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:09.78

1 043010360 CRESPI SALOM MIGUEL ANGEL 1964

2 043234701 RODRIGUEZ ACOSTA W.F.*. 1972

3 043069752 SANSO OLIVARES MANUEL 1970

4 043038877 MUÑOZ GONZALEZ ALEJO 1966

12 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 30/01/2010 CASTELLON2:10.37

1 008635160 ARCHUNDIA PINEDA ABEL 1968

2 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962

3 002631265 SANCHEZ CARRERAS OSCAR 1972

4 033966361 CESPEDES CAMPRODON CARLOS 1970

13 CAT. 3  +160 MC.D.  HALEGATOS E 30/01/2010 CASTELLON2:10.66

1 000670140 FINKEN ANSGAR** 1973

2 000670142 HELBIG REIK** 1973

3 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

4 035509853 LAZARO MOYA DANIEL 1970

14 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID M 27/02/2010 MADRID_CANOE2:10.85

1 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

2 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 052644415 JAQUETI PEINADO MIGUEL 1965

15 C.N. JEREZ-DKV E 18/12/2010 JAEN2:12.03

1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IÑAKI 1968

2 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

3 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

4 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

16 CAT. 3  +160 MC.N. SABADELL E 30/01/2010 CASTELLON2:14.62

1 P00058137 YBARRA PISTARELLI S.M. 1974

2 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

02/02/2011

Page 2 of 35Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

17 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON2:14.87

1 042019556 GOMEZ PEREZ ANTONIO 1955

2 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

3 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

4 042017846 LARA GONZALEZ FRANCISCO 1955

18 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS M 03/07/2010 SAN LORENZO2:15.18

1 053410234 AGUADO MENCIA MANUEL 1982

2 053578731 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

3 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

4 005257773 FULLANA GARCIA  VICENTE 1964

19 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 30/01/2010 CASTELLON2:15.83

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN** 1961

2 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

3 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

4 002604598 MARTIN DE ABUIN CARLOS GUSTAVO 1965

20 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 30/01/2010 CASTELLON2:15.90

1 052795472 CLEMENTE PESUDO IGNASI 1971

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 052949572 PIQUER GARCIA JORGE 1979

4 052790257 MANZANET ANDRES GERARD 1964

21 CAT. 3  +160 MC.N. ALCALAH E 30/01/2010 CASTELLON2:17.33

1 009005320 MOLINA MARTINEZ DANIEL 1974

2 009031052 NAVAL FERNANDEZ CARLOS 1982

3 030459352 LOPEZ GONZALEZ JOSE Mª 1960

4 008950769 REVILLA BEL MANUEL 1957

22 NCORUÑA E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:19.79

1 046902887 PEREZ FERREIRO JUAN 1978

2 036021878 GONZALEZ  FERNANDEZ EVARISTO 1959

3 050808400 GARCIA RIÑON JAIME 1964

4 032759385 SUAREZ LORENZANA DAVID ANTONIO 1964

23 CAT. 3  +160 MC. TENIS CHAMARTIN M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN2:20.40

1 005408172 ARIAS SALGADO GABRIEL 1968

2 011816205 ALVAREZ  GARCIA FERNANDO 1967

3 051409600 LLAN SÁEZ MIGUEL ÁNGEL 1971

4 051113179 CAMPAGNOLO DANIEL 1969

24 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN2:20.41

1 051685721 MONTES GARCIA DANIEL 1972

2 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 002877069 ALBERCA ALGABA F.J. 1968
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25 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN2:20.52

1 002532873 MARTIN ORTEGA GUILLERMO 1972

2 050949705 FERRER PALACIOS FRANCISCO 1965

3 005628821 CHEVEZ BREZZI FERNANDO MARTIN 1974

4 050819162 SOLER FERNANDEZ FERNANDO 1965

26 CAT. 3  +160 MC.N.O. DOM BOSCO-NAZARET M 27/03/2010 BENIMAMET2:20.71

1 010858164 DELGADO VAN LOOK F.J. 1968

2 030592669 LANDIN GOROSTIDI EDUARDO 1967

3 024351725 MATA MONTESINOS LUIS MIGUEL 1971

4 022552658 COLOMER CAMARENA DAVID 1966

27 LINENSE TENIS CLUB E 24/04/2010 ALGECIRAS2:22.71

1 032046947 MARTIN WARR CHRISTIAN 1971

2 032015131 BILBAO GARAY PEDRO 1955

3 032019194 BILBAO GARAY JULIAN 1957

4 076642527 GARCIA LOIS JOSE 1969

28 CAT. 3  +160 MC.D. BELEN MARIA E 30/01/2010 CASTELLON2:23.17

1 043753285 SANCHEZ PALMES JUAN A. 1967

2 042818513 RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL 1964

3 042817028 REDONDO ZERPA JOSE A. 1962

4 043661898 MARRERO TAVERO JOSE M. 1964

29 MPVETUS E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:24.19

1 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

2 032845882 CERVELO  CALVO ROBERTO 1965

3 035298054 BETHENCOURT IGLESIAS SERGIO 1963

4 052497849 ROSALES VILLANUEVA MARINO 1974

30 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS M 27/02/2010 MADRID_CANOE2:25.34

1 005455637 MORA SUÁREZ JORGE ENRIQUE 1970

2 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

3 052806640 BELTRÁN BARBER IGNACIO 1971

4 051416315 FRANCH CUESTA CRISTÓBAL 1976

31 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2010 JAEN2:27.05

1 034857569  CAPARROS MARTIN JESUS 1972

2 034842808 VICENTE CAPEL ANTONIO JESUS 1969

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

32 CAT. 3  +160 MALBACETE MASTER N. E 30/01/2010 CASTELLON2:27.72

1 044389305 MARTINEZ LUCAS MIGUEL ANGEL 1976

2 074511919 AROCA APARICIO EDUARDO 1978

3 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

4 000396110 LUESO SORDO FRANCISCO 1961
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33 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 18/12/2010 JAEN2:27.83

1 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

2 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

3 044201590 MACIAS GONZALEZ JUAN MANUEL 1973

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

34 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA M 25/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:29.26

1 025440456 PEREZ POLA IGNACIO 1969

2 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

3 025140158 MILLAN TABUENCA LUIS 1965

4 018169436 LOPEZ ALLUE MIGUEL 1982

35 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 12/12/2010 VECINDARIO2:30.75

36 CAT. 3  +160 MC.D. NADAMAS LAS MARINAS M 12/12/2010 VECINDARIO2:30.86

37 C.N. HUELVA E 24/04/2010 ALGECIRAS2:31.88

1 044230682 DEL PINO PORRAS CARLOS 1978

2 044205149 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 1975

3 029777246 RODRIGUEZ ZAMORA JOSE MARIA 1961

4 029679980 QUIROGA VAZQUEZ JOSE 1947

38 SDHIPCO E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:32.51

1 029173355 BARRACHINA JOSE MIGUEL 1969

2 032437358 YAÑEZ  JUAN CARLOS 1959

3 002189936 BORDALLO FERNANDO 1954

4 032760068 CEGARRA EUGENIO 1964

39 CAT. 3  +160 MC.N. NASSICA M 25/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:33.05

1 039681502 ODENA JORNET JOSE MARIA 1966

2 016548128 MARTINEZ LORENTE DANIEL 1966

3 072970627 MARTINEZ EGUIZABAL ISAAC 1978

4 015906317 URIBE-ECHEVARRIA FERNANDE M. 1953

40 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS2:33.40

1 076894701 VICENTE LOSADA RAFAEL 1970

2 001058029 GUIÑAZÚ WALTER GABRIEL 1965

3 035550380 RODRÍGUEZ GÓMEZ  EMILIO 1961

4 036147594 RODRÍGUEZ AMIL  DAVID 1975

41 CAT. 3  +160 MCLUB DE TENIS ELCHE M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:34.72

1 021993550 PELAEZ PEREZ MANUEL 1968

2 022003268 DOLON LLOR FRANCISCO JAVIER 1966

3 033486981 RUBIO GARCIA MANUEL 1973

4 018951531 GONZÁLEZ-ESPRESATI AMIÁN C. 1965
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42 CARBALL E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:36.37

1 0X1058034 PALAMEDI RUDY CARLOS 1956

2 076345995 QUEIJO FRAGA JESUS 1958

3 032645271 RIVAS FEAL ANTONIO 1966

4 032824302 GOMEZ SANTANA BENITO 1974

43 CAT. 3  +160 MC.N. XUQUER M 27/03/2010 BENIMAMET2:37.72

1 020823787 GIRBES TARRAZONA DANIEL 1976

2 020729440 RUBIO BALAGUER VICENT ARTUR 1963

3 029167246 ALVARO AUROUX IGNACIO PASCUAL 1970

4 022695518 GIMENO MARTIN GONZALO 1963

44 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:40.50

1 022132237 RUEDA PINA ARIOSTO JUAN 1968

2 022132780 MARTI GIL JOSE TOMAS 1969

3 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

4 022145516 GONZALEZ BARBERO MIGUEL ANGEL 1974

45 GALAICO E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:42.25

1 036026866 BECERRA GIL FRANCISCO 1958

2 035318790 CARRO SOLLA JOSE MANUEL 1968

3 042843870 LOPEZ ALVARADO MIGUEL 1969

4 035288938 GONZALEZ ANTON LUIS 1962

46 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 30/01/2010 CASTELLON2:44.32

1 018979010 COLLADO MALLOL JUAN M. 1969

2 005194770 LOPEZ OSA JOSE LUIS 1964

3 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

4 050700383 GARLITO MARTIN MANUEL 1961

47 CTRAVIE E 20/06/2010 PONTEAREAS2:55.04

1 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

2 036095517 RUIBAL GARCIA ALBERTO 1968

3 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

4 036081671 LAGO REY JOSE MANUEL 1963

48 CAT. 3  +160 MC.N. BADAJOZ M 12/12/2010 MERIDA2:55.27

1 052235292 GRANDAO VALLE ANTONIO MANUEL 1969

2 008858230 GUERRERO MARTIN JORGE 1974

3 033976867 DOMINGUEZ RODRIGUEZ F.J. 1969

4 008833757 MUÑOZ MARQUEZ DEMETRIO 1968

49 CAT. 3  +160 MC.N. OVIMASTER E 12/06/2010 OVIEDO2:57.39

1 009353966 GONZALEZ SANCHEZ J. LUCIANO 1961

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 034537920 DOMINGUEZ MARTINEZ ELADIO 1944

4 011905803 FERNANDEZ-MERAS  RODRIGUE R. 1967

02/02/2011

Page 6 of 35Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

50 CAT. 3  +160 MCULT.DEP. CASTELLON M 27/03/2010 BENIMAMET2:58.21

1 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

2 018980602 DORADO FALOMIR JOSE L. 1972

3 019004290 MARTIN ROVIA VICENTE 1979

4 018952447 SARIÑENA RIBA JOAQUIN 1965

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ4:55.57

1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IÑAKI 1968

2 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 045060743 RIGUAL DE HEREDIA CARLOS 1957

2 C.N. SEVILLA E 27/11/2010 JEREZ5:42.65

1 028583435 GÓMEZ REINA FRANCISCO JAVIER 1966

2 027297018 CLAVEL FERNANDEZ LORENZO 1965

3 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

4 028910309 CRESPO NOGUES DAVID 1971

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. AQUAMASTERS E 29/01/2010 CASTELLON1:44.29

1 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

3 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

4 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 CAT. 3  +160 MC.N. BENIDORM E 29/01/2010 CASTELLON1:46.40

1 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

2 010867620 BLAS VISO RAUL 1972

3 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

4 025130035 MORO RUIZ JUAN MIGUEL 1968

3 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 11/12/2010 VECINDARIO1:47.54

4 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 29/01/2010 CASTELLON1:49.23

1 025144151 CASALES LARRE JOSE IGNACIO 1967

2 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

3 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

5 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2010 CASTELLON1:49.77

1 020165820 IRANZO GIMENEZ JOSE ANTONIO 1973

2 020154196 IRANZO GIMENEZ SALVADOR 1970

3 018982884 ARREGUI DE LA CRUZ FCO. JOSE 1972

4 025379763 SALA ROJAS JUAN CARLOS 1965
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6 C.N. SEVILLA E 18/12/2010 JAEN1:50.74

1 028721768 PEREZ-MARIN BENITEZ JOSE MARIA 1966

2 027309754 MARIN SOTO JUAN LUIS 1967

3 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

4 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

7 C.N. MIJAS E 30/10/2010 MIJAS1:53.34

1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 007864812 FIERRO HERNANDEZ CARLOS MARIA 1971

3 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

8 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 29/01/2010 CASTELLON1:53.54

1 002631265 SANCHEZ CARRERAS OSCAR 1972

2 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962

3 033966361 CESPEDES CAMPRODON CARLOS 1970

4 008635160 ARCHUNDIA PINEDA ABEL 1968

9 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.1:53.87

1 043057070 MOREY BOTELLA ANTONIO 1969

2 043069752 SANSO OLIVARES MANUEL 1970

3 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

4 043078634 JURADO MEDINA FRANCISCO M. 1972

10 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 29/01/2010 CASTELLON1:53.91

1 016259690 ALBAINA SAEZ DE VICUÑA CARLOS 1963

2 016266986 ARITZI COMPAÑON IÑIGO 1962

3 016282415 ORBAÑANOS PALACIOS JAVIER 1968

4 044677418 LOPEZ OCHOA DE OLANO ANDER 1976

11 CAT. 3  +160 MC.N. SABADELL E 29/01/2010 CASTELLON1:54.97

1 P00058137 YBARRA PISTARELLI S.M. 1974

2 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

3 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

4 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

12 CAT. 3  +160 MC.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 29/01/2010 CASTELLON1:55.21

1 016027637 ALVAREZ CARABALLO PEDRO 1956

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

4 014262088 NUÑEZ BARACALDO JORGE 1974

13 NCORUÑA E 24/01/2010 CAMPOLONGO1:55.47

1 032682163 MARTIN MONTERO MANUEL JOSE 1977

2 046902887 PEREZ FERREIRO JUAN 1978

3 033242210 PENSADO CASTIÑEIRAS ALBERTO 1959

4 050808400 GARCIA RIÑON JAIME 1964
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
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0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

14 CAT. 3  +160 MC.N. MATARO E 29/01/2010 CASTELLON1:56.30

1 038817031 VICIANO JUANA FERRAN 1973

2 633622788 BAUER MANFRED** 1961

3 035104179 SAURA SOLDEVILA LLUIS 1970

4 038804346 CAMBRAY PLA CESAR 1965

15 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID M 23/01/2010 MADRID1:56.49

1 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

2 052644415 JAQUETI PEINADO MIGUEL 1965

3 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

4 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

16 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 29/01/2010 CASTELLON1:57.37

1 008973235 RODRIGUEZ CUÑO JAVIER 1965

2 018967600 FELIP ALONSO SERGIO 1969

3 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

4 018952927 CERDA REVERTER JOSE MIGUEL 1966

17 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE M 11/12/2010 VECINDARIO1:57.83

18 ATLETIC-BARCELONETA E 23/10/2010 BARCELONA_SANT SE1:58.65

1 012369129 GARCIA ORTIZ JORGE 1965

2 036514481 MARTINEZ  BROTONS VICTOR 1961

3 X9175459L MONTEJANO  CANTORAL  L.P. 1981

4 304125627 NURKLIK MATTI 1972

19 CAT. 3  +160 MC.N. ALCALAH E 29/01/2010 CASTELLON1:59.49

1 030459352 LOPEZ GONZALEZ JOSE Mª 1960

2 050965607 RUIZ LOPEZ ANGEL 1974

3 009005320 MOLINA MARTINEZ DANIEL 1974

4 008950769 REVILLA BEL MANUEL 1957

20 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS M 23/01/2010 MADRID1:59.82

1 050819162 SOLER FERNANDEZ FERNANDO 1965

2 050949705 FERRER PALACIOS FRANCISCO 1965

3 005628821 CHEVEZ BREZZI FERNANDO MARTIN 1974

4 002532873 MARTIN ORTEGA GUILLERMO 1972

21 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 29/01/2010 CASTELLON2:00.02

1 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

2 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

3 002604598 MARTIN DE ABUIN CARLOS GUSTAVO 1965

4 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN** 1961

22 MPVETUS E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:00.39

1 035298054 BETHENCOURT IGLESIAS SERGIO 1963

2 052497849 ROSALES VILLANUEVA MARINO 1974

3 032845882 CERVELO  CALVO ROBERTO 1965

4 034943117 FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO 1963

02/02/2011
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TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

23 CAT. 3  +160 MC. TENIS CHAMARTIN M 23/01/2010 MADRID2:00.45

1 051113179 CAMPAGNOLO DANIEL 1969

2 005408172 ARIAS SALGADO GABRIEL 1968

3 011816205 ALVAREZ  GARCIA FERNANDO 1967

4 050833423 MARTÍNEZ VILA ALEJANDRO 1967

24 A.E. SANTA EULALIA M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG2:01.53

1 048126768 AZUAJE TOVAR CARLOS JULIO 1967

2 044182255 VICENTE PEREZ JESUS 1976

3 038437411 BALLART MACABICH JORDI 1965

4 025369043 PERRI MODINA GABRIEL ADRIAN 1976

25 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS M 03/07/2010 SAN LORENZO2:01.65

1 053578731 IZAGUIRRE ARAQUE F.J. 1957

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

4 053410234 AGUADO MENCIA MANUEL 1982

26 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 29/01/2010 CASTELLON2:01.67

1 052790257 MANZANET ANDRES GERARD 1964

2 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

3 052798333 PIQUER GARCIA SERGIO 1975

4 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

27 CAT. 3  +160 MC.D. BELEN MARIA E 29/01/2010 CASTELLON2:04.20

1 042818513 RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL 1964

2 043256441 LOPEZ HERRERA JUAN F. 1959

3 043753285 SANCHEZ PALMES JUAN A. 1967

4 042817028 REDONDO ZERPA JOSE A. 1962

28 C.E. INEF DE LLEIDA M 13/02/2010 INEF LLEIDA2:04.75

1 018594285 HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA 1973

2 043711401 RAMON IBAÑEZ OSCAR 1970

3 040886407 BERGA ABELLA VICTOR 1964

4 078076309 JOFRE RUIZ RAMON 1967

29 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 18/12/2010 JAEN2:05.60

1 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

2 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

3 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

30 SDHIPCO E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:06.00

1 032437358 YAÑEZ  JUAN CARLOS 1959

2 032760068 CEGARRA EUGENIO 1964

3 002189936 BORDALLO FERNANDO 1954

4 029173355 BARRACHINA JOSE MIGUEL 1969

02/02/2011
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

31 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION LUGONES E 12/06/2010 OVIEDO2:06.26

1 053525004 MOLINA ALVAREZ CARLOS 1979

2 009437029 ORDÓÑEZ GARCÍA FRANCISCO 1981

3 071648750 MIRANDA LOZANO DIEGO 1983

4 076958198 RODRIGUEZ BARCIA RUBEN 1979

32 BAHIA DE ALMERIA N.C E 18/12/2010 JAEN2:07.27

1 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

2 034857569  CAPARROS MARTIN JESUS 1972

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

33 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA M 24/04/2010 ZARAGOZA  (O)2:07.95

1 018169436 LOPEZ ALLUE MIGUEL 1982

2 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

3 025440456 PEREZ POLA IGNACIO 1969

4 025140158 MILLAN TABUENCA LUIS 1965

34 C.N. VILANOVA M 24/04/2010 CALDES DE MONTBUI2:08.02

1 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

2 052460751 GARCIA COLOME JAUME 1971

3 046668572 GALINDO MORENO SERGIO 1972

4 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

35 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 11/12/2010 VECINDARIO2:08.59

36 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 11/12/2010 VECINDARIO2:09.06

37 C.N.JAEN MASTER E 18/12/2010 JAEN2:09.12

1 029082960 RUIZ PRADOS JUAN CARLOS 1967

2 025993477 MOLERO LOPEZ-BARAJAS EMILIO 1966

3 026000709 GONZALEZ POYATOS AGUSTIN 1966

4 026003116 GAMEZ CARMONA FRANCISCO JOSE 1969

38 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS M 23/01/2010 MADRID2:09.18

1 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

2 000830620 ARMENTA LAS HERAS JUAN ANTONIO 1969

3 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

4 002877069 ALBERCA ALGABA F.J. 1968

39 C.N. TERRASSA M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG2:09.22

1 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

2 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

3 034730596 FERNANDEZ LAU JOSE 1969

4 036516522 NAVARRO MORATA RAUL 1975

02/02/2011
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TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

40 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS M 23/01/2010 MADRID2:09.61

1 025173158 MARGENAT CALVO SERGIO 1974

2 000699439 LOPEZ BARBERA JOSE IGNACIO 1963

3 0X4493482 TRIET GUILLAUME 1963

4 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

41 CTRAVIE M 30/05/2010 RCN2:11.67

1 036071670 VAZQUEZ VARELA JOSE MANUEL 1966

2 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

3 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

4 035547071 IGLESIAS FERNANDEZ LUIS 1957

42 CARBALL E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:13.67

1 032645271 RIVAS FEAL ANTONIO 1966

2 0X1058034 PALAMEDI RUDY CARLOS 1956

3 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

4 032824302 GOMEZ SANTANA BENITO 1974

43 CAT. 3  +160 MC.N. AVILES E 12/06/2010 OVIEDO2:13.99

1 011412539 DIAZ DELGADO DAVID 1967

2 011377661 CLAVEL SUAREZ ANTONIO J. 1955

3 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

4 011393163 VALDES PILAR FERNANDO E. 1958

44 CLUB NATACION MOS M 14/02/2010 PONTEAREAS2:14.19

1 077005730 GARCIA MARTINEZ JOSUE 1982

2 036066795 SANCHEZ SEOANE JOSE 1964

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

45 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 29/01/2010 CASTELLON2:15.34

1 050700383 GARLITO MARTIN MANUEL 1961

2 005194770 LOPEZ OSA JOSE LUIS 1964

3 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

4 018998365 TRONCHO JORDAN EMILIO 1975

46 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS2:15.49

1 035568123 BARROS ALFARO  DAVID 1975

2 036147594 RODRÍGUEZ AMIL  DAVID 1975

3 035550380 RODRÍGUEZ GÓMEZ  EMILIO 1961

4 001058029 GUIÑAZÚ WALTER GABRIEL 1965

47 C.N. HUELVA E 24/04/2010 ALGECIRAS2:15.64

1 044230682 DEL PINO PORRAS CARLOS 1978

2 029679980 QUIROGA VAZQUEZ JOSE 1947

3 044205149 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 1975

4 029777246 RODRIGUEZ ZAMORA JOSE MARIA 1961
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

48 CFVLUGO E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:15.84

1 033543733 RODRIGUEZ BALIÑA  MAURO 1990

2 033324744 RODRIGUEZ BALIÑA MARCOS 1971

3 036073340 REY ROMERO JORGE 1966

4 036003519 GONZALEZ RAMIRO ANDRES 1954

49 A.D. ZOITI 89 M 13/02/2010 INEF LLEIDA2:18.68

1 078504828 SUAREZ MERLOA JOSE 1981

2 071147115 HERMOSO SANMODESTO DIEGO 1984

3 018008906 GARCES TRALLERO MARIO 1959

4 018000335 CABAÑUZ BENEDICTO ALVARO 1956

50 CAT. 3  +160 MC.N. SANTA OLAYA E 12/06/2010 OVIEDO2:23.90

1 010835017 FERNANDEZ CASTRO MARCOS 1962

2 010810501 ROZADA IGLESIAS ANTONIO 1957

3 010811965 MARTINEZ MARCOS JOSE MIGUEL 1958

4 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

51 CLUB NATACION MONFORTE D M 14/02/2010 PONTEAREAS2:38.58

1 034164820 FUENTES TORRES MANUEL 1936

2 015374833 MARTINEZ BERJANO JOSE MANUEL 1963

3 036618637 SANCHEZ LOPEZ ESTEBAN 1965

4 034270759 RODRIGUEZ SANCHEZ BRAIS 1983

52 C.N. CALDES M 24/04/2010 CALDES DE MONTBUI2:42.32

1 052161630 CORREAS PEREZ DANIEL 1970

2 033865581 LEIVA MORENO PEDRO 1959

3 077300139 MARTIN TURA JORDI 1964

4 037274046 RAMOS VARGAS JUAN JOSE 1957

53 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 29/01/2010 CASTELLON2:45.22

1 042033266 DIAZ CASTRO JOSE MARIA 1957

2 078718482 MERLO CANO JOAQUIN 1982

3 000655292 CEJUDO PALMERO LUIS MANUEL 1955

4 022514990 GARCIA LA ESPADA JOSE 1953

54 GALAICO E 24/01/2010 CAMPOLONGO2:50.93

1 036026866 BECERRA GIL FRANCISCO 1958

2 035301706 MARQUEZ FERNANDEZ XOSE LUIS 1966

3 001620495 BERMUDEZ DE CASTRO GA PAA R. 1948

4 042843870 LOPEZ ALVARADO MIGUEL 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC. ESPORTS MASTERS E 13/11/2010 PALMA  M.4:07.32

1 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

2 018207032 ESCRICHE ERVITI LUIS ANGEL 1965

3 000633228 OHLSSON JAN OLA 1962

4 036035492 BARRO ORDINAS ALVARO MARIA 1959

02/02/2011
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0 100
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TIPO DE PISCINA: 25 m.
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

2 C.N. MIJAS E 27/11/2010 JEREZ4:25.98

1 024983334 CANALES DE MENDOZA JOAQUIN Mª 1940

2 079018985 GARCIA RIOS JOSE LUIS 1981

3 005892211 MUÑOZ GONZALEZ GUILLERMO 1959

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

3 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ4:29.81

1 044203492 GOMEZ FERNANDEZ EMILIO 1969

2 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

3 005141006 DIAZ RIVERA JAVIER 1958

4 029153873 JIMENEZ ZUASTI IÑAKI 1968

4 C.N. SEVILLA E 27/11/2010 JEREZ5:04.87

1 028583435 GÓMEZ REINA FRANCISCO JAVIER 1966

2 028907058 COLOME JURADO DANIEL 1971

3 028910309 CRESPO NOGUES DAVID 1971

4 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. JUDIZMENDI E 30/01/2010 CASTELLON2:23.28

1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

2 016285344 SANZ LAS HERAS ANA ISABEL 1967

3 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

2 CAT. 3  +160 F C.W.P. CASTELLAE E 30/01/2010 CASTELLON2:25.75

1 071274503 LOSANTOS PRIETO ESTHER 1983

2 013117186 AYALA GUTIERREZ Mª ANGELES 1964

3 013133362 RODRIGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

4 013097465 DE LA TORRE MUÑOZ AMERICA 1960

3 C.N. MIJAS E 22/05/2010 JEREZ2:27.97

1 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

2 008917284 MARTOS MARTIN ELENA 1969

3 008579626 GRILO ANA 1969

4 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

4 CAT. 3  +160 F REAL CANOE N.C. M 27/02/2010 MADRID_CANOE2:32.87

1 004434182 DEL PAPA GIULIANA 1974

2 033522798 PEREZ GALLEGO  MARIA DEL MAR 1974

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

5 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 30/01/2010 CASTELLON2:34.05

1 008838145 MORALA FORTE LAURA 1968

2 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 008851913 GARCIA MIGUEL MARGARITA 1973

4 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966
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0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

6 CAT. 3  +160 F A. MASTER BALEARES E 30/01/2010 CASTELLON2:36.16

1 003584493 SOOS KATALIN** 1974

2 046708852 VELASCO NAVARRO VANESA 1978

3 043059858 CAMPINS SANTUCCI FRANCETTE 1971

4 042981558 NOGUERA BAUZA JUANA 1956

7 C.N. SEVILLA E 18/12/2010 JAEN2:39.49

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

8 CAT. 3  +160 F ALBACETE MASTER N. E 30/01/2010 CASTELLON2:40.25

1 005171199 GARCIA OLIVAS ROSARIO 1964

2 044385283 JIMENEZ NUÑEZ M.C. 1974

3 072451415 PEREZ GALLINA SORAYA 1976

4 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

9 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE M 12/12/2010 VECINDARIO2:40.46

10 CAT. 3  +160 F C. ESPORTS MASTERS E 10/04/2010 PALMA M.2:44.44

1 018233505 ALFONSO BLANES CARMEN 1967

2 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

3 043069496 MASSIP LLABRES Mª JOSE 1974

4 001432714 BLOMBÄCK CARINA 1966

11 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON2:44.61

1 042063527 BAEZ CEJAS MARIA MERCEDES 1960

2 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

12 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 30/01/2010 CASTELLON2:45.24

1 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

2 051893491 RUIZ CALVO MARIA DOLORES 1962

3 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

4 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE** 1969

13 CAT. 3  +160 F C.N. SANTA OLAYA E 12/06/2010 OVIEDO2:48.23

1 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

2 010861478 GONZALEZ SANTIAGO Mª CRISTINA 1966

3 010857023 GONZALEZ CUESTA LUISA 1967

4 010803527 LAVIN MEANA MARIA MERCEDES 1955

14 CAT. 3  +160 F C.N. BENIDORM M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:50.76

1 021516639 AZORIN SANCHEZ  SARA ISABEL 1978

2 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

3 000582103 FISCHER RAPHAELA 1969

4 021420033 TERENCIO ALEMANY ANA 1958
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4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

15 CAT. 3  +160 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:51.10

1 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

2 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

3 052949109 RARO GARNES PILAR 1978

4 029190137 SANTAMARÍA NAVARRO CRISTINA 1977

16 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 30/01/2010 CASTELLON2:51.49

1 018923050 BELENGUER BENITEZ ROSARIO 1962

2 018960371 PINTO SALVADOR Mº TERESA 1967

3 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

4 052793266 ALEIXANDRE CHIVA PILAR 1967

17 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 12/12/2010 VECINDARIO2:52.81

18 CAT. 3  +160 F C.N.E. GANDIA M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:53.68

1 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

2 019988412 BLASCO ROSARIO 1960

3 020023649 ROIG SORIA CARMELA 1978

4 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

19 CAT. 3  +160 F CLUB DE TENIS ELCHE M 07/03/2010 MONTE TOSSAL2:55.28

1 033481374 ALONSO BORONAT EVA MARIA 1969

2 048319982 SEMPERE BERENGUER MARIA JOSE 1977

3 033489260 MADRID GARCIA MARIA JOSE 1973

4 002200469 FUSTER SELVA MARIA JOSE 1967

20 CAT. 3  +160 F C.N. VILLALBA M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN3:03.79

1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 051455900 RUIZ LOPEZ BLANCA MARIA 1982

3 050736826 SANCHEZ DE LA MAZA ANA ISABEL 1975

4 000398385 GARCIA NIETO ISABEL 1962

21 CAT. 3  +160 F C. TENIS CHAMARTIN M 27/02/2010 MADRID_T.CHAMARTIN3:05.00

1 005408171 ARIAS SALGADO MYRIAM 1969

2 051402749 COMIN RODRÍGUEZ ROCIO PAZ 1969

3 051407682 GIL-NAVARRO ROCIO 1 1969

4 000801299 SAN JOSÉ MAZARIEGOS ANA 1962

22 SDHIPCO E 20/06/2010 PONTEAREAS3:08.14

1 032405151 JUEGA BUIDE BEATRIZ 1953

2 034411902 SAR MORANO Mª DOLORES 1955

3 032842978 DE LA MONTAÑA  GLORIA 1973

4 032765160 TAPIA PORTO CARMEN 1963

23 CAT. 3  +160 F C.N. OVIMASTER E 12/06/2010 OVIEDO3:08.17

1 009419615 CANO PEREZ LUCIA 1973

2 009361846 MERINO GONZALEZ CARMEN 1962

3 076936890 BENITO VIOQUE CARMEN MERCEDES 1967

4 011424012 VEGA  ARECES RAQUEL CONSUELO 1970
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

24 CAT. 3  +160 F C.N.O. DOM BOSCO-NAZARET M 27/03/2010 BENIMAMET3:08.29

1 073765974 BORJA MARTI DE VESES ELENA 1967

2 007965138 OLIVERA DE DIOS NOEMI 1973

3 0X7039603 MESON CECILIA CARMEN 1963

4 044853090 PEREZ MATEOS  BELEN 1973

25 NPONTEA E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:10.26

1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

2 036163115 GUISANDE DOMÍNGUEZ  HERMEDINA 1963

3 0X4445151 GARAY NÚÑEZ NOELIA BEATRIZ 1976

4 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

26 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID M 03/07/2010 SAN LORENZO3:11.65

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

3 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

4 005220801 ARMENTA DEU ALMUDENA 1957

27 GALAICO E 20/06/2010 PONTEAREAS3:11.85

1 032757353 BARTOLOME VILLANUEVA JULIA 1964

2 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

3 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

4 036045432 PEREZ GONZALEZ GUADALUPE 1961

28 REAL CLUB PINEDA E 18/12/2010 JAEN3:12.02

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 028703724 SERRARNO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

3 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

4 077808739 MUÑOZ Gª-ZOZAYA ALMUDENA 1989

29 CTRAVIE E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:13.91

1 036111304 FERNANDEZ ABALDE YOLANDA 1972

2 036111729 VILLAMOR PRIETO INES 1974

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 076811093 MOLDES CANCELAS BERTA 1965

30 CAT. 3  +160 F C.N. CUATRO CAMINOS M 27/02/2010 MADRID_CANOE3:18.31

1 001179692 GUTIERREZ LLORENTE CLARA MARIA 1976

2 000394742 SANCHEZ SANTAMARIA SUSANA 1960

3 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

4 051337178 GONZALEZ DIAZ Mª PAZ 1957

31 CNMOS E 20/06/2010 PONTEAREAS3:24.36

1 036099734 SOUSA CARNEIRO ALICIA 1974

2 036068978 BESADA FERNANDEZ MARIA JESUS 1965

3 036137682 BARBOSA ALVAREZ CARMEN MARIA 1976

4 0X2608746 CHUB LYUDMYLA 1965

32 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA M 12/12/2010 VECINDARIO3:25.76
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

33 CAT. 3  +160 F CST-CST COSTA AZAHAR M 27/03/2010 BENIMAMET3:27.86

1 052947121 HERRERA MON EMILIA 1977

2 033409618 ESCRIBA FIGOLS MªJOSÉ 1972

3 018949380 GUINOT ESCORIHUELA FINA 1964

4 040897096 GIMENO ROBLES MARTA 1965

34 CARBALL E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:31.03

1 052433190 PICHEL MARTINEZ MARIA JOSEFA 1967

2 032806516 VILA BERMUDEZ MARIA TERESA 1969

3 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

4 053164668 NAVARRETE CABEZAS OLGA Mª 1978

35 CAT. 3  +160 F ARAGON MASTER C.D. E 30/01/2010 CASTELLON3:31.55

1 017854055 SOLSONA GIMENO PILAR 1954

2 017218455 LEARTE MARAÑON Mª EUGENIA 1964

3 016799152 DE MIGUEL DE MIGUEL M.R. 1966

4 017218130 QUINTANILLA ESPERABE M.N. 1963

36 CFVLUGO E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:36.90

1 033829685 FERNANDEZ FERNANDEZ M.T. 1956

2 034994234 BORRAJO ZON MARTA 1973

3 033343961 PIÑEIRO MENDEZ  ANA 1980

4 002511712 BUSTILLO JURADO M.C. 1958

37 CAT. 3  +160 F CULT.DEP. CASTELLON M 27/03/2010 BENIMAMET3:50.61

1 022544033 PORTOLES NAVARRETE ELISA 1962

2 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 045592287 DELGADO CASTELLANO Mª CARMEN 1960

38 MPVETUS E 24/01/2010 CAMPOLONGO4:10.57

1 035236408 ALVAREZ TORRES Mª DEL PILAR 1950

2 035307696 LLEVOT SANCHEZ NURIA 1966

3 035299459 SANCHEZ VAZQUEZ Mª LUISA 1965

4 044270099 MAZUELA DURAN MARIA JOSE 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ6:11.60

1 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

2 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

3 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

4 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

2 C.N. SEVILLA E 27/11/2010 JEREZ7:10.39

1 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

2 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

3 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

4 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. JUDIZMENDI E 29/01/2010 CASTELLON2:09.53

1 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

2 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

3 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

4 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

2 CAT. 3  +160 F C.W.P. CASTELLAE E 29/01/2010 CASTELLON2:16.96

1 013133362 RODRIGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

2 013167854 CALLEJA RODRIGUEZ MARIA 1977

3 013097465 DE LA TORRE MUÑOZ AMERICA 1960

4 013117186 AYALA GUTIERREZ Mª ANGELES 1964

3 CAT. 3  +160 F A. MASTER BALEARES E 29/01/2010 CASTELLON2:18.88

1 043059858 CAMPINS SANTUCCI FRANCETTE 1971

2 046708852 VELASCO NAVARRO VANESA 1978

3 042981558 NOGUERA BAUZA JUANA 1956

4 003584493 SOOS KATALIN** 1974

4 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS M 23/01/2010 MADRID2:19.55

1 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

4 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

5 CAT. 3  +160 F ALBACETE MASTER N. E 29/01/2010 CASTELLON2:19.82

1 005171199 GARCIA OLIVAS ROSARIO 1964

2 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

3 044385283 JIMENEZ NUÑEZ M.C. 1974

4 072451415 PEREZ GALLINA SORAYA 1976

6 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ E 29/01/2010 CASTELLON2:22.31

1 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

2 AH4668869 COLOMBAIONI FRANCESCA** 1975

3 031646184 MARIN RODRIGUEZ PATRICIA 1966

4 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

7 C.N. SEVILLA E 18/12/2010 JAEN2:22.39

1 027300726 CUESTA MARISCAL PIEDAD 1966

2 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

3 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

4 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

8 CAT. 3  +160 F C. ESPORTS MASTERS E 10/04/2010 PALMA M.2:24.89

1 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

2 001432714 BLOMBÄCK CARINA 1966

3 018233505 ALFONSO BLANES CARMEN 1967

4 043069496 MASSIP LLABRES Mª JOSE 1971

9 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE M 11/12/2010 VECINDARIO2:25.92
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

10 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 29/01/2010 CASTELLON2:27.61

1 018923050 BELENGUER BENITEZ ROSARIO 1962

2 018960371 PINTO SALVADOR Mº TERESA 1967

3 018936052 BAUSA AGUILAR SOLEDAD 1962

4 020246776 GONZALEZ FERNANDEZ M.A. 1979

11 CAT. 3  +160 F R.G.C. COVADONGA E 12/06/2010 OVIEDO2:27.85

1 010831881 BANGO MELCON EVA 1961

2 011410716 FERNANDEZ ARRIBAS MARTA 1965

3 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

4 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

12 CAT. 3  +160 F C.N. SANT ADRIA E 29/01/2010 CASTELLON2:31.21

1 072550805 RUIZ ARGENTE DEL CASTILLO M. 1972

2 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

3 052278211 MARTINEZ MOLINA CRISTINA 1974

4 035029557 BORRAS CAPARA Mª MERCEDES 1960

13 CAT. 3  +160 F ONDARRU IGERI TALDEA E 29/01/2010 CASTELLON2:32.79

1 072248074 GOIROETXEA BADIOLA MIREN LOREA 1957

2 015357555 IRANGA MENDIZABAL ARRATE 1960

3 078871008 ARISTONDO URRESTI ESTIBALIZ 1976

4 078878644 BURGOA BERISTAIN IRAIDE 1983

14 CAT. 3  +160 F C.N. MASTER MADRID E 29/01/2010 CASTELLON2:33.37

1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

2 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

3 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN** 1947

4 002894598 MARTIN DENIA  ALICIA 1978

15 CTRAVIE E 20/06/2010 PONTEAREAS2:33.60

1 044487668 BARJA BARJA MARIA ALEJANDRA 1969

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 034960838 REGUEIRO RODRIGUEZ ANA 1966

4 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

16 GALAICO E 20/06/2010 PONTEAREAS2:34.19

1 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

3 032757353 BARTOLOME VILLANUEVA JULIA 1964

4 036045432 PEREZ GONZALEZ GUADALUPE 1961

17 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 27/11/2010 VECINDARIO2:34.39

18 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS M 11/12/2010 VECINDARIO2:35.73
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

19 REAL CLUB PINEDA E 18/12/2010 JAEN2:36.84

1 028525961 JIMENEZ DIAZ ROSARIO 1957

2 077808739 MUÑOZ Gª-ZOZAYA ALMUDENA 1989

3 028703724 SERRARNO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

4 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

20 C.N. MIJAS E 18/12/2010 JAEN2:40.33

1 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

2 024173226 TIRADO REYES  BEATRIZ 1961

3 033372907 HIDALGO DALMAS  ROSARIO 1969

4 074822255 SOSA GARCIA CARMEN 1978

21 CAT. 3  +160 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 29/01/2010 CASTELLON2:40.44

1 052949109 RARO GARNES PILAR 1978

2 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

3 029190137 SANTAMARÍA NAVARRO CRISTINA 1977

4 022514688 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ ANA Mª 1952

22 CAT. 3  +160 F C. TENIS CHAMARTIN M 23/01/2010 MADRID2:40.52

1 002886347 LACOMBA  CALLE Mª VICTORIA 1969

2 051402749 COMIN RODRÍGUEZ ROCIO PAZ 1969

3 040295451 CARRILLO CARRILLO ANA 1960

4 000801299 SAN JOSÉ MAZARIEGOS ANA 1962

23 SDHIPCO E 20/06/2010 PONTEAREAS2:44.16

1 032842978 DE LA MONTAÑA  GLORIA 1973

2 032405151 JUEGA BUIDE BEATRIZ 1953

3 034411902 SAR MORANO Mª DOLORES 1955

4 032765160 TAPIA PORTO CARMEN 1963

24 CAT. 3  +160 F C.N. CUATRO CAMINOS M 23/01/2010 MADRID2:45.20

1 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

2 051337178 GONZALEZ DIAZ Mª PAZ 1957

3 000394742 SANCHEZ SANTAMARIA SUSANA 1960

4 003891017 MARTÍN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

25 C.N. VILANOVA M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG2:47.34

1 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

2 015798244 ORTIZ LANDAZURI BUSCA G. 1954

3 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

4 042920928 AREVALO GARCIA ROSA MARIA 1952

26 CAT. 3  +160 F C.N. OVIMASTER E 29/01/2010 CASTELLON2:47.92

1 009397689 SANCHEZ SANTA BARBARA NATALIA 1970

2 009419615 CANO PEREZ LUCIA 1973

3 076936890 BENITO VIOQUE CARMEN MERCEDES 1967

4 010505817 FERNANDEZ DIAZ ENEDINA 1944
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DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

27 CAT. 3  +160 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/01/2010 CASTELLON2:48.86

1 000791619 PORRAS POMARES BELEN 1958

2 027488917 FELICES SEGURA ANGELES 1960

3 027489831 GOMEZ MONTES MARIA DEL MAR 1961

4 078038569 GARCIA NAVARRO MAURA 1978

28 NPONTEA E 20/06/2010 PONTEAREAS2:49.14

1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

2 036163115 GUISANDE DOMÍNGUEZ  HERMEDINA 1963

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 034875082 LOPEZ ARAUJO ISABEL 1982

29 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 27/11/2010 VECINDARIO2:56.44

30 CNMOS E 20/06/2010 PONTEAREAS3:01.32

1 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965

2 0X2608746 CHUB LYUDMYLA 1965

3 036099734 SOUSA CARNEIRO ALICIA 1974

4 036137682 BARBOSA ALVAREZ CARMEN MARIA 1976

31 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA M 11/12/2010 VECINDARIO3:04.95

32 CARBALL E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:08.38

1 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

2 052433190 PICHEL MARTINEZ MARIA JOSEFA 1967

3 032806516 VILA BERMUDEZ MARIA TERESA 1969

4 053164668 NAVARRETE CABEZAS OLGA Mª 1978

33 MPVETUS E 24/01/2010 CAMPOLONGO3:22.62

1 035299459 SANCHEZ VAZQUEZ Mª LUISA 1965

2 035307696 LLEVOT SANCHEZ NURIA 1966

3 044270099 MAZUELA DURAN MARIA JOSE 1970

4 000375981 BAGLIETTO MILLAN DOLORES 1952

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C. ESPORTS MASTERS E 13/11/2010 PALMA  M.6:03.35

1 001432714 BLOMBÄCK CARINA 1966

2 018233505 ALFONSO BLANES CARMEN 1967

3 043069496 MASSIP LLABRES Mª JOSE 1971

4 043008929 ALEMANY PLANELLS ANTONIA MARIA 1963

2 C.N. JEREZ-DKV E 27/11/2010 JEREZ6:09.08

1 030446673 POLONIO CASADO DOLORES 1958

2 0X0529088 NEWSOME DIANNE 1958

3 031737113 MESTRE OROZCO LUCIA 1981

4 031679782 BREVAL LISTAN MONICA 1973
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

3 C.N. SEVILLA E 27/11/2010 JEREZ6:35.61

1 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

2 027318154 NUÑEZ REMESAL ANA MARIA 1973

3 028358036 GOMEZ REYES MANUELA 1944

4 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 27/03/2010 VILAFRANCA PENEDES2:05.31

1 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

4 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

2 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 31/01/2010 CASTELLON2:09.89

1 004434182 DEL PAPA  GIULIANA 1974

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

3 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 31/01/2010 CASTELLON2:11.28

1 018987111 CADROY PARRA SILVIA 1973

2 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

3 018982884 ARREGUI DE LA CRUZ FCO. JOSE 1972

4 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

4 CAT. 3  +160 MC.N. BENIDORM E 31/01/2010 CASTELLON2:14.22

1 010867620 BLAS VISO RAUL 1972

2 043653431 MESA SUAREZ SERGIO 1963

3 001948571 GEORGE HEIDI** 1972

4 000582103 FISCHER RAPHAELA** 1969

5 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 31/01/2010 CASTELLON2:14.55

1 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

2 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 044964330 PAYAN CUEVAS MARIA LARA 1975

6 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 31/01/2010 CASTELLON2:15.14

1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

2 016285344 SANZ LAS HERAS ANA ISABEL 1967

3 016282415 ORBAÑANOS PALACIOS JAVIER 1968

4 044677418 LOPEZ OCHOA DE OLANO ANDER 1976

7 C.N. SEVILLA E 27/02/2010 SEVILLA2:17.29

1 028603048 FABRE OLIVENCIA YOLANDA 1971

2 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

3 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

4 028573006 MANZANEQUE GARCIA LUIS MARIA 1962
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

8 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 31/01/2010 CASTELLON2:17.76

1 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

2 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ RAFAEL 1953

3 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

9 C.N. SANTA OLAYA E 12/12/2010 GIJON2:19.46

1 010825417 NUÑEZ LLAMAS EMILIO 1961

2 010868387 GUTIERREZ SANCHEZ CRISTINA 1970

3 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

4 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

10 CAT. 3  +160 MC.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 31/01/2010 CASTELLON2:21.71

1 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

2 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

3 014263287 SESE GARCIA ROXANA 1975

4 030619791 ARRIOLA GIL IZASKUN 1969

11 C.N. MIJAS E 19/12/2010 JAEN2:23.13

1 007864813 FIERRO HERNANDEZ Mª ELISA 1972

2 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

4 079044496 FERNANDEZ DAHLERUS DICKIE 1971

12 C.D.NATACION CORDOBA E 19/12/2010 JAEN2:24.60

1 000670208 PAVIA PARAREDA EDUARDO 1955

2 044372847 PAVIA RUBIO MARINA 1984

3 044366938 PAVIA RUBIO EDUARDO 1981

4 030967500 CABALLERO ROBLES MACARENA 1985

13 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 31/01/2010 CASTELLON2:27.03

1 005343486 GONZALEZ RODRIGUEZ REBECA 1982

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 051898702 RUIZ CALVO JUAN ANTONIO 1963

4 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

14 CAT. 3  +160 MC.D. CANAL ISABEL II E 31/01/2010 CASTELLON2:27.30

1 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO E. 1970

2 011800817 GALAN PLAZA MARIA E. 1966

3 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

4 053002135 SANCHEZ ALONSO CLAUDIO 1971

15 CAT. 3  +160 MC.N. SANT ANDREU E 31/01/2010 CASTELLON2:27.41

1 046790892 CARRICONDO JIMENEZ ANGELES 1985

2 037284748 JULIAN RAFOLSE JORDI 1963

3 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

4 031818947 FRAGA MARTINEZ ROSARIO 1955
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16 CAT. 3  +160 MALBACETE MASTER N. E 31/01/2010 CASTELLON2:28.76

1 007549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMON 1969

2 044385283 JIMENEZ NUÑEZ M.C. 1974

3 051550316 SELVA FERRANDIZ JOSÉ MARÍA 1961

4 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

17 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA M 10/04/2010 MADRID_M862:29.28

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 051455900 RUIZ LOPEZ BLANCA MARIA 1982

3 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

4 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

18 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/12/2010 JAEN2:30.01

1 075246214 ORTIZ MARTIN IRENE 1978

2 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

3 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

4 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

19 CAT. 3  +160 MC. ESPORTS MASTERS E 31/01/2010 CASTELLON2:30.69

1 000633228 OHLSSON JAN OLA** 1962

2 043040109 NAVARRO POMAR VIRGINIA 1966

3 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

4 043008929 ALEMANY PLANELLS ANTONIA MARIA 1963

20 CAT. 3  +160 MC.N.E. GANDIA E 31/01/2010 CASTELLON2:30.90

1 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

2 019988412 BLASCO LLORCA MARIA ROSARIO 1960

3 020009598 MALONDA GARCIA GERMAN M. 1969

4 020024067 FERRI MENA MIGUEL 1977

21 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID M 10/04/2010 MADRID_M862:31.34

1 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

2 050773096 CRESPO SANCHEZ MASSIEL 1970

3 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

4 033514641 SOTO BAHAMONDE JUAN ADOLFO 1970

22 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 31/01/2010 CASTELLON2:31.61

1 020246776 GONZALEZ FERNANDEZ M.A. 1979

2 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

3 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

4 050700383 GARLITO MARTIN MANUEL 1961

23 CLUB NAGI M 24/04/2010 CALDES DE MONTBUI2:31.70

1 039318123 PELFORT RIBERA  ASSUMPTA 1962

2 039372125 TOLL TORRES ROSA 1978

3 039336106 CALATAYUD CASTAÑ JAUME 1965

4 003776339 LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE 1967
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24 C.N. VILANOVA M 27/03/2010 VILAFRANCA PENEDES2:34.43

1 038552643 GOMEZ VELEZ RAFAEL 1962

2 047838507 ALSINA PALMA DESIREE 1983

3 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

4 042920928 AREVALO GARCIA ROSA MARIA 1952

25 CAT. 3  +160 MC.W.P. CASTELLAE E 31/01/2010 CASTELLON2:35.35

1 013133362 RODRIGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

2 013097465 DE LA TORRE MUÑOZ AMERICA 1960

3 013173485 ELIAS BONE JUAN ALBERTO 1985

4 013118833 GIL PEREZ FCO. JAVIER 1964

26 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:36.35

1 037744210 GIL BAQUERO JORGE 1963

2 043029872 RODAS OLIVER LUIS 1965

3 018235446 BAUZA  ROLDAN MARTA 1968

4 043090499 MORALES NADAL MYRIAN 1974

27 C.N.JAEN MASTER E 19/12/2010 JAEN2:36.91

1 025993477 MOLERO LOPEZ-BARAJAS EMILIO 1966

2 026011049 COBO CUEVAS MARGARITA 1970

3 077344069 RUIZ CAZALILLA IRENE 1985

4 050294323 LUCENA CANALES JOSE 1959

28 C.N. J.B. VIVES E 13/06/2010 OVIEDO2:38.60

1 071675179 AZKARATE  PEDROSA ALMUDENA 1988

2 009387475 GARCIA GONZALEZ IGNACIO 1967

3 009399859 VELASCO SERRATO F.J. 1970

4 720445509 MERINO BARRERRAS ROSA MARIA 1984

29 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS M 10/04/2010 MADRID_M862:38.73

1 002643816 ZORZO CRUZ TERESA 1975

2 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 002630349 EDISSEN POSADA ANA 1970

30 CAT. 3  +160 MC.N. TERRASSA E 31/01/2010 CASTELLON2:39.50

1 045485590 GUTES MARGARIT ALBA 1977

2 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

3 045476054 MONJE LOPEZ ANA BELEN 1974

4 039174412 LABARIAS VICENTE F.X. 1966

31 CAT. 3  +160 MR.G.C. COVADONGA E 13/06/2010 OVIEDO2:39.84

1 053556479 ALONSO GARCIA ELOY 1985

2 053545828 MEANA RODRIGUEZ REBECA 1981

3 010840502 ROLLAN LEAL LUIS 1966

4 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974
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32 CAT. 3  +160 MZARAUTZ BALEA I.K. E 31/01/2010 CASTELLON2:40.90

1 015771865 UGARTE LILLY RAMON 1949

2 044137357 ABALOS GARCIA JAIME 1973

3 034107908 CAMPOY MEZQUITA ADRIANA 1971

4 015375637 UGARTE OROZCO EVA MARIA 1965

33 CAT. 3  +160 MC. TENIS CHAMARTIN M 10/04/2010 MADRID_M862:42.23

1 005408171 ARIAS SALGADO MYRIAM 1969

2 051402749 COMIN RODRÍGUEZ ROCIO PAZ 1969

3 011816205 ALVAREZ  GARCIA FERNANDO 1967

4 005408172 ARIAS SALGADO GABRIEL 1968

34 C.D.MASTER HUELVA E 27/02/2010 SEVILLA2:42.37

1 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

2 029784000 LUNA GOMEZ  ANTONIA 1965

3 030787291 PEREZ TEJERO FERNANDO 1973

4 021508266 ORDUÑA RODRIGUEZ MERCEDES 1972

35 C.N. CALDES M 24/04/2010 CALDES DE MONTBUI2:42.70

1 043682323 AYGUASANOSA MAÑE ANNA MARIA 1967

2 052161630 CORREAS PEREZ DANIEL 1970

3 033871840 PUIGDUETA PAÑACH MERCE 1961

4 077300139 MARTIN TURA JORDI 1964

36 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 31/01/2010 CASTELLON2:43.04

1 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

37 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS M 10/04/2010 MADRID_M862:44.02

1 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

2 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

3 052806640 BELTRÁN BARBER IGNACIO 1971

4 001179692 GUTIERREZ LLORENTE CLARA MARIA 1976

38 CTRAVIE M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:46.53

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

4 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

39 C.N. AVILES E 12/12/2010 GIJON2:47.33

1 071883890 BONTEMPINI GARCIA CRISTINA 1986

2 071883185 LOPEZ VEGA KATIA 1985

3 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

4 011335731 MONFORTE REAL JOSE L. 1943
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40 CAT. 3  +160 MC.N. BADAJOZ M 12/12/2010 MERIDA2:48.91

1 052235292 GRANDAO VALLE ANTONIO MANUEL 1969

2 008846305 RODRIGUEZ GÜERA M.D.L.C. 1970

3 080069199 MUELA GALLARDO MARIA ROCIO 1977

4 033976867 DOMINGUEZ RODRIGUEZ F.J. 1969

41 CNMOS M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:50.41

1 077003195 COSTAS LAGO ANA MARIA 1975

2 036103502 COSTAS LAGO MARIA CELIA 1967

3 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

4 076991832 RODRIGUEZ DASILVA ROBERTO 1975

42 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 31/01/2010 CASTELLON2:50.72

1 019002186 CODINA CASTRO NURIA 1977

2 021616711 BAÑO ARACIL MANUEL 1950

3 008973235 RODRIGUEZ CUÑO JAVIER 1965

4 018998426 ALMENARA SANABRIA QUERALT 1977

43 C.N. OVIMASTER E 12/12/2010 GIJON2:51.75

1 009435696 FIDALGO QUINTELA MARIA 1983

2 010578979 GIL MENENDEZ BERNARDO 1957

3 022504302 MORENO GUERRERO TOMAS J. 1949

4 076936890 BENITO VIOQUE CARMEN MERCEDES 1967

44 NPONTEA M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:52.37

1 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

2 001058029 GUIÑAZÚ WALTER GABRIEL 1965

3 048394618 ALIAGA SOLA ALBERTO 1977

4 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

45 CFVLUGO M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:53.25

1 002511712 BUSTILLO JURADO M.C. 1958

2 070804681 GARCIA GARRIDO LAURA 1980

3 044090927 CALDERON BUSTILLO JUAN 1988

4 033814939 NOVOA GONZALEZ EDMUNDO 1952

46 GALAICO M 09/05/2010 CAMPOLONGO2:54.59

1 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

2 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

3 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL 1948

4 035318790 CARRO SOLLA JOSE MANUEL 1968

47 REAL CLUB PINEDA E 19/12/2010 JAEN2:58.68

1 028703724 SERRARNO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

2 027285787 BONET PADILLA IGNACIO 1960

3 077808739 MUÑOZ Gª-ZOZAYA ALMUDENA 1989

4 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937
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48 C.N. CAMARGO E 12/12/2010 GIJON3:00.18

1 020198002 MORRONDO MENA ALICIA 1972

2 072043331 LOPEZ MARCANO ESTHER 1980

3 072136583 SAL DIAZ DIEGO 1982

4 010774960 SUAREZ POMEDA GONZALO JUAN 1949

49 C.D.N. MASTER VALLADOLID E 12/12/2010 GIJON3:14.98

1 009291293 MARTINEZ MARTINEZ Mª CARMEN 1966

2 009283331 RODRIGUEZ BECERRIL GREGORIA 1962

3 012236637 LONGARELA NEIRA LUIS ALFONSO 1957

4 012137559 SAN MIGUEL LERMA JOSE LUIS 1941

50 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION DON BENITO A M 12/12/2010 MERIDA3:16.72

1 088094423 FERNANDEZ DIAZ ANA Mª 1964

2 033980759 MENA CARMONA RAMON 1964

3 080073029 CACERES ALMEIDA RICARDO 1979

4 033982841 CABANILLAS RUIZ Mª JOSE 1965

51 CARBALL M 09/05/2010 CAMPOLONGO3:22.53

1 076350084 PEREIRA ALONSO ISABEL 1961

2 076350583 CAAMAÑO CAMBON Mª ANGELES 1961

3 046899014 SANTANA GOMEZ  RAFAEL 1977

4 052434314 TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO 1968

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 30/01/2010 CASTELLON1:55.92

1 004434182 DEL PAPA  GIULIANA 1974

2 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

2 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 30/01/2010 CASTELLON1:57.13

1 045078094 VILLALTA GONZALEZ ELENA 1972

2 Y0645778K BABOT ESTEBAN DANIEL** 1980

3 028501143 ROJAS ROMERO DIEGO 1953

4 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 CAT. 3  +160 MZARAUTZ BALEA I.K. E 30/01/2010 CASTELLON1:57.33

1 034109737 ZABALA ARRIOLA ALEXANDER 1971

2 015375637 UGARTE OROZCO EVA MARIA 1965

3 020172456 ORNES RECALDE IGONE 1972

4 034081139 ARANGUREN BERASALUCE MANUEL 1968

4 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE M 06/11/2010 INGENIO1:57.98
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5 C.N. JEREZ-DKV E 19/12/2010 JAEN1:58.76

1 029153873 JIMENEZ ZUASTI IÑAKI 1968

2 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

6 CAT. 3  +160 MC.N. BENIDORM E 30/01/2010 CASTELLON1:58.83

1 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

2 000582103 FISCHER RAPHAELA** 1969

3 001948571 GEORGE HEIDI** 1972

4 021486261 INIESTA SEVILLANO JOSE MIGUEL 1968

7 CAT. 3  +160 MC. ESPORTS MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON1:59.25

1 005968737 SANTOS GRIJALVA JAVIER 1972

2 018207032 ESCRICHE ERVITI LUIS ANGEL 1965

3 043095357 CASTELL PALOU MARIA AFRICA 1976

4 018233505 ALFONSO BLANES Mª DEL CARMEN 1967

8 CAT. 3  +160 MA. MASTER BALEARES E 10/04/2010 PALMA M.2:00.24

1 043057070 MOREY BOTELLA ANTONIO 1969

2 043059858 CAMPINS SANTUCCI FRANCETTE 1971

3 003584493 SOOS KATALIN 1974

4 002171603 SCHAMAHL BERND 1960

9 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 30/01/2010 CASTELLON2:00.72

1 025393144 BENAGES GARCIA ANTONIO 1965

2 018987111 CADROY PARRA SILVIA 1973

3 020154196 IRANZO GIMENEZ SALVADOR 1970

4 021464104 ALCARAZ PAGAN NIEVES 1965

10 CAT. 3  +160 MC.N. MATARO E 30/01/2010 CASTELLON2:03.72

1 038817031 VICIANO JUANA FERRAN 1973

2 038777255 MORERA PUJOL MONTSE 1957

3 035043893 GOMEZ DIEZ Mª CARMEN 1962

4 004098830 GARCIA VIÑALS SERGI 1973

11 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 30/01/2010 CASTELLON2:03.90

1 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ RAFAEL 1953

2 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

12 C.N. MIJAS E 19/12/2010 JAEN2:03.99

1 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ       MANUEL 1969

2 024274345 GONZALEZ PALOMINO F.J. 1971

3 008917284 MARTOS MARTIN ELENA 1969

4 007864813 FIERRO HERNANDEZ Mª ELISA 1972
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13 CAT. 3  +160 MC.N. JUDIZMENDI E 30/01/2010 CASTELLON2:04.67

1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

2 016266986 ARITZI COMPAÑON IÑIGO 1962

3 016258124 ARSUAGA MARTINEZ ARANTZA 1961

4 044677418 LOPEZ OCHOA DE OLANO ANDER 1976

14 C.D.NATACION CORDOBA E 19/12/2010 JAEN2:07.65

1 044372847 PAVIA RUBIO MARINA 1984

2 000670208 PAVIA PARAREDA EDUARDO 1955

3 030967500 CABALLERO ROBLES MACARENA 1985

4 044366938 PAVIA RUBIO EDUARDO 1981

15 CAT. 3  +160 MC.D.N. MOREAGA UGERZALEA E 30/01/2010 CASTELLON2:08.88

1 016042078 DOMINGUEZ ZUÑIGA MIGUEL 1966

2 030619791 ARRIOLA GIL IZASKUN 1969

3 014592828 SESE GARCIA SALVADOR 1964

4 014263287 SESE GARCIA ROXANA 1975

16 C.D.MASTER HUELVA E 27/02/2010 SEVILLA2:08.99

1 029784000 LUNA GOMEZ  ANTONIA 1965

2 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

3 028727389 DEL POZO GARCIA  MARIA DEL MAR 1969

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

17 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 30/01/2010 CASTELLON2:09.36

1 019002186 CODINA CASTRO NURIA 1977

2 018946974 VALLS VALLS FRANCISCO 1964

3 008973235 RODRIGUEZ CUÑO JAVIER 1965

4 018983610 FELIP ALONSO Mª JOSE 1972

18 CAT. 3  +160 MC.N. SABADELL E 30/01/2010 CASTELLON2:09.44

1 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

2 P00058137 YBARRA PISTARELLI S.M. 1974

3 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

4 052170072 ISO VERA MARIA MERCE 1963

19 C.N. SANT ADRIA M 13/11/2010 IGUALADA2:09.66

1 046337366 SELMA  CODERCH ALEX 1968

2 072550805 RUIZ ARGENTE DEL CASTILLO M. 1972

3 072549436 PUENTE BENITO MAITE 1969

4 035100316 CAPDEVILA  MIRA JAVIER 1969

20 CAT. 3  +160 MALBACETE MASTER N. E 30/01/2010 CASTELLON2:10.67

1 07549688 OSORIO SANCHEZ JUAN RAMÓN 1969

2 044385283 JIMENEZ NUÑEZ M.C. 1974

3 005167908 CALDERON FERNANDEZ M.D. 1964

4 051550316 SELVA FERRANDIZ JOSÉ MARÍA 1961
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21 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS M 10/04/2010 MADRID_M862:11.66

1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 001179692 GUTIERREZ LLORENTE CLARA MARIA 1976

3 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

4 000699439 LOPEZ BARBERA JOSE IGNACIO 1963

22 C.N. SALLENT M 13/03/2010  SALLENT2:13.02

1 039341109 ESCAYOLA CIRCUNS  VALENTI 1965

2 077738402 ALARCON CASOLIVA  ISABEL 1973

3 039343925 TRENCH ROCA  Mª ANGELS 1970

4 039328117 IGNACIO CIRERA  JORDI 1962

23 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID M 10/04/2010 MADRID_M862:15.59

1 053953986 APONTE CASTRO JOSE ANTONIO 1968

2 050773096 CRESPO SANCHEZ MASSIEL 1970

3 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

4 050711927 PEÑA LOPEZ ALEJANDRO 1968

24 CAT. 3  +160 MC.D. CANAL ISABEL II E 30/01/2010 CASTELLON2:15.69

1 053002135 SANCHEZ ALONSO CLAUDIO 1971

2 009337352 DEL VALLE MUÑOZ ALMUDENA 1972

3 011800817 GALAN PLAZA MARIA E. 1966

4 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO E. 1970

25 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/12/2010 JAEN2:15.71

1 030525728 PULIDO MOYANO RAFAEL ALVARO 1967

2 075246214 ORTIZ MARTIN IRENE 1978

3 027498469 IBAÑEZ ANSALDO MARIA DEL MAR 1964

4 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

26 CAT. 3  +160 MC.N.E. GANDIA E 30/01/2010 CASTELLON2:16.61

1 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

2 020009598 MALONDA GARCIA GERMAN M. 1969

3 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

4 030526914 GARCIA LUQUE PEDRO 1968

27 C.N.JAEN MASTER E 19/12/2010 JAEN2:17.53

1 026000774 SEVERO CASTRO DANIEL 1968

2 025969935 LOPEZ RUBIO DOLORES 1960

3 026011049 COBO CUEVAS MARGARITA 1970

4 026024097 ZAFRA BARBERO SERGIO 1975

28 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 30/01/2010 CASTELLON2:20.69

1 018960371 PINTO SALVADOR Mº TERESA 1967

2 020487405 LUIS GOMEZ CARLOS LAZARO 1964

3 018936052 BAUSA AGUILAR SOLEDAD 1962

4 050700383 GARLITO MARTIN MANUEL 1961
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29 CAT. 3  +160 MONDARRU IGERI TALDEA E 30/01/2010 CASTELLON2:20.95

1 072255264 IRUETA LECUE JOSE FRANCISCO 1962

2 015357555 IRANGA MENDIZABAL ARRATE 1960

3 078871008 ARISTONDO URRESTI ESTIBALIZ 1976

4 078905040 OSA ARRASATE IKER 1980

30 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 30/01/2010 CASTELLON2:21.42

1 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

2 002612358 EIDISSEN POSADA JAN ALBERTO 1966

3 002643816 ZORZO CRUZ TERESA 1975

4 002630349 EIDISSEN POSADA ANA 1970

31 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 30/01/2010 CASTELLON2:21.89

1 002604598 MARTIN DE ABUIN CARLOS GUSTAVO 1965

2 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

3 000398385 GARCIA NIETO ISABEL 1962

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

32 CNMOS M 07/03/2010 BERGANTIÑOS2:22.07

1 036106303 VALLADARES GONZALEZ TATIANA 1977

2 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

3 036099733 SOUSA CARNEIRO ROSANA 1971

4 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

33 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 06/11/2010 INGENIO2:22.34

34 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 30/01/2010 CASTELLON2:23.04

1 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

2 07217187V TAMAYO ESTEBARANZ IGNACIO 1966

3 051893491 RUIZ CALVO MARIA DOLORES 1962

4 000383816 PEREZ DIEZ Mª SOLEDAD 1959

35 C.N. MASTER MOS M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:23.61

1 036075429 SALGUEIRO LORENZO CARMEN 1966

2 036106303 VALLADARES GONZALEZ TATIANA 1977

3 076991832 RODRIGUEZ DASILVA ROBERTO 1975

4 036085324 JORGE IGLESIAS MARCELINO 1966

36 C. TRAVIESAS NATACION M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:23.62

1 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

2 044487668 BARJA BARJA SANDRA 1969

3 032748201 VILAR ARCOS MANUEL 1961

4 036056630 GONZALEZ GALLEGO JUAN MANUEL 1963

36 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 06/11/2010 INGENIO2:23.62
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38 C. FLUVIAL DE LUGO M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:24.40

1 044492637 MENDEZ RODRIGUEZ PABLO 1989

2 032419031 GOMEZ DOVAL MARIA ANGELA 1956

3 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

4 033536535 VAZQUEZ GOMEZ LORENA 1989

39 R.C.PINEDA E 27/02/2010 SEVILLA2:25.79

1 028707430 FLOREZ VIDAL  GONZALO 1962

2 028703724 SERRARNO SANTAMARIA ANA JULIA 1962

3 028654306 Gª-ZOZAYA DEL VANDO ROSARIO 1958

4 050008225 DELGADO GUTIERREZ JOSE MARIA 1937

40 CLUB NATACION GALAICO-SE M 07/03/2010 BERGANTIÑOS2:26.45

1 013140572 MUTILBA OBREGON NURIA 1969

2 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

3 035294460 JACOME MAZAS JULIO 1964

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL 1948

41 CAT. 3  +160 MC.N. REALES M 27/11/2010 SANTA CRUZ DE TENE2:26.51

1 078646442 LUIS VIDAL MARIA CANDELARIA 1970

2 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

3 078677281 PORTOCARRERO ALVAREZ ABRAHAM 1980

4 005554725 CALDERATO DUQUE DANIEL EDUARDO 1969

42 AGRUP. DEP. FOGAR M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:28.79

1 032824302 SANTANA GOMEZ BENITO 1974

2 032770130 DURO FERNANDEZ ANA BELEN 1972

3 053164668 NAVARRETE CABEZAS OLGA Mª 1978

4 036020907 PAZOS CABAL MIGUEL 1955

43 C. NATACION PONTEAREAS M 21/11/2010 BERGANTIÑOS2:30.68

1 036067568 PEREZ RUEDA LUIS ALBERTO 1968

2 051912453 DEL AMO BLANCO MARGARITA 1967

3 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

4 036147594 RODRÍGUEZ AMIL DAVID 1975

44 CAT. 3  +160 MC.N.GIMN. VALLADOLID E 30/01/2010 CASTELLON2:35.17

1 012139188 BUENO DOMINGUEZ MARINA 1942

2 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

3 050710143 DE LA TORRE HARNANZ EDUARDO 1964

4 071130551 FRANCO GONZALEZ DE CANALE ANA 1981

45 CLUB NATACION MASTER PON M 07/03/2010 BERGANTIÑOS2:37.79

1 000375981 BAGLIETTO MILLAN DOLORES 1952

2 044076835 ALBERTE OTERO DIEGO 1982

3 035307696 LLEVOT SANCHEZ NURIA 1966

4 052432431 IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS 1976

46 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 06/11/2010 INGENIO2:42.75
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47 ATLETIC-BARCELONETA M 13/11/2010 IGUALADA2:44.28

1 046537704 HERRERO  DE PACO JOSÉ  LUIS 1969

2 036496221 GOMEZ ARNAL MONTSERRAT 1951

3 072533297 TONDO  GIMENEZ MARIA  VICTORIA 1969

4 044995274 LLUELLES  MEDINA   RICARD 1976

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 C.N. VILANOVA M 13/11/2010 IGUALADA5:41.86

1 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

2 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

3 035042722 CAROL RUBAU JAUME 1962

4 046668572 GALINDO MORENO SERGIO 1972

2 C.N. TERRASSA M 13/11/2010 IGUALADA6:09.13

1 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

2 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

3 045485590 GUTES MARGARIT ALBA 1977

4 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG5:28.95

1 038819562 BATLLE GUDAYOL EULALIA 1971

2 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

3 038789705 SALOM RODRIGUEZ JOSEP 1960

4 053532450 BLASCO PRIETO ANA 1980

2 C.N. BARCELONA M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG5:34.05

1 036503895 VIVES SOLER MAGDALENA 1958

2 046765617 FARRAS SANCHEZ DAVID 1977

3 046346823 GARCIA HERNANDEZ JOSEP 1976

4 046330019 CABECERAN CABANELLAS AFRICA 1962

3 C.N. VILANOVA M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG5:51.24

1 036567544 CALERO HERNANDEZ JUAN CARLES 1965

2 044198185 FLORES CENTELLAS MARTA 1979

3 052421008 HERRERA MARTINEZ F.J. 1982

4 005384027 DAVILA RUEDA MARIA JOSE 1962

4 C.N. TERRASSA M 18/12/2010 BADIA VALLÈS-VNG6:52.13

1 039119098 HOYOS BECERRA JOSE 1950

2 039298530 SANTOS BATISTA VICENÇ 1951

3 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

4 045496776 ESPINOSA MAÑAS NATALIA 1981
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